



## جنایت جنگی، تهاجم علیه صلح

« اقدام به گرسنگی دادن به شهروندان غیر نظامی به عنوان شیوه جنگی ممنوع است. (...) حمله، نابودسازی، آدم ربائی و تخریب اموال حیاتی اهالی غیر نظامی ممنوع است» استنزام به ماده ۵۴ از پروتکل الحاقی I، سال ۱۹۷۷ کنوانسیون ژنو (۱) بسیار روشن است. بر طبق آن، بمباران نیروگاه برق غزه توسط ارتش اسرائیل، محاصره اقتصادی اهالی غیر نظامی و مجازات های دسته جمعی آنان، جنایت جنگی محسوب می شود.

پیرو همان پروتکل الحاقی، یک اصل دیگر از حقوق بین المللی نیز با تهاجم اسرائیل مورد تجاوز واقع شده است. و آن عبارت است از اصل متناسب بودن. در متن پروتکل آمده است که «آن گاه که تلفات جانی در بین اهالی غیر نظامی، زخمی شدن افراد غیر نظامی یا خسارات به تاسیسات غیر نظامی با مقابله نظامی مستقیم مورد انتظار غیر متناسب باشد، این عملیات ممنوع است» (۲) آیا میتوان تصور کرد که هدف تعیین شده برای یورش ارتش اسرائیل یعنی نجات یک سرباز با ویرانی های متعدد حاصل شده تناسب دارد؟

برخلاف نوشته چند روزنامه فرانسوی از جمله «لیبراسیون» (۳)، اسرائیل بارها در مورد تبادل زندانیان مذاکره کرده است. بدین ترتیب، در سال ۱۹۸۵، اسرائیل ۱۱۵۰ زندانی فلسطینی را در مقابل آزادی سربازانش که از سوی جبهه خلق برای آزادی فلسطین - فرماندهی عمومی - FPLP-CG اسیر شده بودند معاوضه کرد؛ و در سال ۲۰۰۴ در چارچوب پیمانی مشابه، اسرائیل ۴۰۰ زندانی فلسطینی را با یک ساکن شهرک های استعماری و جنازه سه سرباز اسرائیلی که در اختیار حزب الله لبنان بودند، تبادل کرد . ادامه در صفحه ۲

در صفحه ۲

از دریچه نگاه مردم

ادامه در صفحه ۴

عواقب رویکردهای مختلف فدائیان بر بدنه مردمی تشکیلات خیانت یا اشتباه

چند خبر کارگری

ادامه در صفحه ۵

## جنایتی دیگر برانبوه پرونده های سیاه جنایتهای ضد انسانی رژیم

اکبر محمدی یکی از فعالان جنبش دانشجویی ایران در پی چند روز اعتصاب غذا شامگاه یکشنبه ۸ مرداد در زندان اوین جان باخت. اکبر محمدی در جریان جنبش دانشجویی ۱۸ تیرماه ۱۳۷۸ دستگیر شد. اما در بیدادگاه های جمهوری اسلامی نخست به اعدام محکوم شد، اما بعدا این حکم به ۱۵ سال حبس تعزیری تغییر یافت. او که در زندان اوین زندانی بود، روز اول مرداد در اعتراض به "عدم اعطای مرخصی" و شرایط ناهنجار زندان و وضعیت حقوق بشر و آزادی های مدنی در ایران، دست به اعتصاب غذا زد. گفته میشود که : روز شنبه، ماموران محمدی را "در اتاقش با زنجیر به تخت بسته و دهان او را نیز بستند و در حالی که او را کتک زده بودند به بند ۳۵۰ بازگرداندند. به گفته زندانیان آثار ضرب و شتم در بدن وی کاملا مشهود بود. اکبر محمدی طی نامه ای اعلام کرده بود که « ۷ سال است که در اسارت هستم و انواع فشارهای جسمی و روحی را در این مدت تحمل کرده ام. به دلیل قرار گرفتن زیر شکنجه های قرون وسطائی طی بازجویی های اولیه به انواع بیماری ها از جمله دیسک کمر مبتلا شده ام که در نتیجه شدت گرفتن آن مسئولان امنیتی از ترس اینکه این بیماری منجر به فلج یا مرگ اینجانب گردد و رسوائی آن بر فضاحت های پیشین آنها اضافه شود، و به خاطر آنکه مسئولیت آنچه بر سر من آورده اند گریبانگیرشان نشود، زیر عنوان مرخصی نا محدود مرا از زندان بیرون فرستادند." محمدی پس از اشاره بازگرداندن او به زندان و بی نتیجه ماندن مراجعات مکرر به بهداری زندان برای ادامه مداوا، و روبرو شدن با "جواب های سربالا و پرخاش و توهین" نوشت: " اکنون که مسئولین مرگ با ذلت را برای من تدارک دیده اند تصمیم دارم زیر باز ظلم و ذلت نروم و اگر قرار است در شرایط اسارت بمیرم، نوع مرگ خود و شرایط آنرا خود تعیین می کنم. از این رو اعلام می دارم در صورتی که مسئولین مربوط به خواست قانونی ام پاسخ ندهند، برای آزادی خود جهت مداوا و همچنین در اعتراض به نقض سیستماتیک حقوق بشر در حکومت جمهوری اسلامی و نیز برای آزادی کلیه زندانیان سیاسی از تاریخ ۱/۵/۸۵ به صورت نامحدود دست به اعتصاب غذا خواهم زد. واضح است که در صورت بروز هرگونه اتفاقی برای اینجانب، مسئولیت مستقیم آن با سران حاکمیت است و آنان می بایست پاسخگو باشند." بدین ترتیب کاملا روشن و محرز است که این جنایت ضد بشری هم مثل هزاران مورد دیگر بدست عوامل جمهوری اسلامی صورت گرفته است. و پرونده ای به انبوه پرونده های سیاه جنایتهای ضد انسانی آن افزوده است.

ادامه در صفحه ۲



برای دانشجویان و جوانان مبارز که با خیزش خود در ۱۸ تیر ۷۸ لرزه براندام نظام ارتجاعی حاکم و حامیان آن انداختند ، زندان ، شکنجه و کشتار مخالفین توسط این رژیم ددمنش جای شکفتی ندارد . مبارزه دانشجویان ، جوانان ، کارگران ، زنان و اقشار زحمتکش جامعه با سلطه مافیای قدرت و ثروت برجامعه ، مبارزه مرگ و زندگیست . برای مقابله با ددمنشی های دشمن غدارانسانیت و برای عقب نشاندن سپاه جهل و جنایت و سرانجام شکست و سرنگونی آن باید متحد شد ، متشکل شد و به مبارزه تا برچیدن بساط آن ادامه داد .

ما وقوع این جنایت ضدبشری بدست عوامل جمهوری اسلامی در زندان اوین را محکوم کرده و به خانواده محمدی ها، زندانیان سیاسی و جنبش دانشجویی تسلیت میگوئیم و آنها و همه کوشندگان راه آزادی را به مقاومت و پایداری بیشتر فرامیخوانیم

خونین موفق به زیر کشیدن دولت وقت و به کرسی نشاندن نماینده قانونی خود شده اند که متأسفانه این شرایط در خلافت اسلامی ایران هرگز وجود نداشته است نهضت های خودجوش دانشجویی یا قومی نیز بعنوان مختلف از جمله وجود دست های خارجی به شدت سرکوب شده اند و رژیم اسلامی میروود تا با گردنهای عاشورا و الزهرا هر گونه حرکت مردمی را در هر نقطه ایران سرکوب کند.

آقای اژه ای ایرانیان بخوبی میدانند که رژیم سرا پا جهل و جنایت ولایت فقیه کوچکترین حق و امکانی به ملت ایران نمیدهد که بتوانند در فضائی بدون سرکوب خونین به حقوق قانونی خود از طزیق یک انقلاب مخملی دست یابند از اینرو بخوبی روشن است که اتهامی که به جهاننگلو وارد شده کاملاً بی اساس است آخر چگونه امکان دارد که ایشان بدون داشتن حزب و امکاناتی صرفاً با یک سفر تحقیقاتی علمی یا توریستی امکان چنین حرکتی را فراهم آورند.

آقای اژه ای بعنوان وزیر اطلاعات رژیم سراپا جنایت ولایت فقیه بخوبی میدانند که تنها با یک انقلاب خونین امکان سقوط رژیم وجود دارد.

این خیلی ساده انگارانه است که اژه ای وانمود کند که مثلاً رژیم هائی فاشیستی مثل رژیم صدام حسین با انقلاب مخملی سقوط میکردند!!! - در شرکت پالایش نفت شیراز مدیران با بهترین ماشین های سواری رفت و آمد می کنند و تمام احتیاجات امور شخصی خود را با ان انجام می دهند (کاشی منزل و...) حال آنکه کارمندان بیچاره در این شرکت، بامزخرف ترین اتوبوس ها( که فاقد امکاناتی چون کولر و ... می باشد ) که در زمستان سرد و در تابستان گرم می باشند، رفت و آمد می کنند ، در حالیکه در پتروشیمی شیراز مدیران با ماشین های معمولی چون پراید رفت آمد می کنند و استفاده شخصی از ان ممنوع می باشد ولی از ان طرف کارمندان زحمت کش این شرکت با اتوبوس های ویژه رفت آمد می کنند ، که البته می بایست همینطور باشد .

۲- در شرکت پالایش نفت شیراز سابقه کار رییس امور اداری این کارمندان بیچاره، رییس اتوبوس های اراک بوده و اینجا قصد دارد برنامه غذایی مرتب بچیند؟؟؟( برنامه ای که پیمانکار مربوطه در شروع، بهترین غذا، میوه و ... را می داد اما با نفوذ عده ای؟؟ که سودها را نصف می کنند به نازلترین و بی کیفیت ترین غذا تبدیل شده بگونه ای که عده ای در حال تدارک یک نامه به مقامات خارج از پالایشگاه، برای گرفتن پول غذا به جای غذا هستند ( و جالب تر آنکه رییس به اصطلاح محترم امور اداری با حفظ سمت رییس آموزش هم شده تا نحوه نگهداری اتوبوس را آموزش دهد) در حالیکه در پتروشیمی شیراز

## از دریچه نگاه مردم

مردم ریاضت بکشند

آقای وزیر کشور فرموده است که مردم خود را برای یک دوره ریاضت آماده کنند، من نمی دانم چرا در مملکت ما همه چیز باید بر عکس باشد در دولت آقای خاتمی که شعارهای اقتصادی نداد وضع اقتصاد مردم بد نبود ولی حالا دولتی که با شعار آوردن نفت بر سر سفره مردم روی کار آمده است علناص از مردم ریاضت اقتصادی طلب می کند، اگر واقعاص ما باید در این دولت و در زمانی که نفت بالای ۶۰ دلار است ریاضت بکشیم چرا از اول اعلام نکردند؟ چرا اول در باغ سبز را نشان دادند؟ آخر چرا با مردم این طور رفتار می کنند مگر ما چه گناهی مرتکب شده ایم؟

مرضیه عابدی از تهران ریاضت یعنی چه؟

من نمی دانم این قضیه ریاضت کشیدن مردم چیست که وزیر محترم کشور گفته است، یعنی همین غذای بخور و نمیری که ما اقشار پایین جامعه داریم هم از ما دریغ می شود. بنده مطمئن هستم هر شرایطی که پیش بیاید پولدارها ککشان گزیده نمی شود منتها این محرومین جامعه هستند که پس از سالها تحمل سختی و مرارت تازه از آنها خواسته می شود که ریاضت بکشند!

جمشید شاغلولی از تهران

دولت نهم و وعده هایش!

دستتان درد نکند، قرار بود بعد سالها که دوران سازندگی و دوران اصلاحات دولت ها نتوانستند به وضع معیشتی مردم رسیدگی کنند تا به اصطلاح زیربناها ساخته شود دولت نهم بیاید و دستی به سر و روی زندگی مردم بکشد ولی حالا رسماص اعلام می کنند که مردم خودشان را برای پنج سال ریاضت کشیدن آماده کنند، اگر در این زمان که قیمت نفت به بالاترین حد خود رسیده است مردم طعم رفاه و آسایش را نچشند پس چه زمانی باید نفس راحتی داشته باشند؟

پوراندهخت جامعی از تهرانی غلامحسین محسنی اژه ای وزیر اطلاعات ج گفته است دکتر رامین جهاننگلو، نویسنده و استاد فلسفه ایرانی با آمریکا برای ایجاد انقلاب مخملی در ایران فعالیت می کرده است.

باز هم اتهامی جدید انقلاب مخملی!! آقای اژه ای فراموش کرده اند که انقلاب مخملی در کشورهایی انجام شد که حداقل دموکراسی و آزادی احزاب وجود داشته و طرفداران آن حزب ضمن محکوم کردن انتخابات قلابی رژیم حاکم به خیابانها ریخته و بدون مواجه شدن با سرکوب های

رییس محترم امور اداری سابقه درخشانی در امور اجرایی داشته است و آگاه به تمام امور اداری می باشد.

۳- در شرکت پالایش نفت شیراز عمده کار مدیر عامل این شرکت، بزرگ کردن اتاق های کوچک و کوچک کردن اتاق های بزرگ است در حالیکه در پتروشیمی شیراز وظیفه اصلی مدیر عامل افزایش تولید، بهره وری بیشتر و رسیدن به امور کارمندان زیر دست است.

۴- در شرکت پالایش نفت شیراز با توجه به حسن رییس امور اداری و رییس حراست، روش هایی بکار رفته (زدن کارت خروجی برای ورزش و ...) که ورزش کردن ممنوع شده است و بدنبال آن مراجعه کارمندان به درمانگاه چند برابر شده، در حالیکه در پتروشیمی شیراز ورزش امری تقریباً اجباری شده و هر روز صبح امکان ورزش کردن کارمندان وجود دارد.

۵- در شرکت پالایش نفت شیراز با توجه به حسن نیت مدیر عامل این شرکت همه کارمندان قصد فرار از صنعت را دارند و یا اگر نمی توانند، بی انگیزه و کم کار شده اند و مدیر عامل نیز مشوق فرار آنها است، در حالیکه در پتروشیمی شیراز به لطف مدیر عامل آن، روز بروز واحد جدیدی افتتاح و کارمندان با انگیزه بالایی به آینده امید وار.

۶- در شرکت پالایش نفت شیراز با توجه به بی تجربگی رییس امور اداری که افرادی سود جو را در پست های پایین تر گمارده (افرادی که در تعاونی ها انواع دزدی ها و رشوه خواری ها را انجام دادند و دولت را مجبور به بستن دکان آنها کردند)، تعداد اتاق ها مربوط به امور اداری (با فرض یکسان بودن کارمندان دیگر اداره ها) ۱,۴ برابر اتاق های دیگر اداره هاست، اما در پتروشیمی شیراز از این خبر ها نیست.

۷- در شرکت پالایش نفت شیراز جمع ساعات اضافه کاری ماهانه مدیر عامل یا رییس امور اداری یا مدیر عملیات (که هر سه از اراک امده اند و بگونه ای قاتل هم بوده اند) از مجموع ساعات ۳۰ شبانه روز بیشتر است در حالیکه در پتروشیمی شیراز صحبتی از اضافه کاری برای مدیران ارشد نیست.

و در آخر اینکه رییس جمهور محترم خواهشمند است یک سری هم به این مدعیان حامی مستضعفان بزن (مدیر عامل این شرکت و امثال آن) و برای درک مشکلات کارمندان فقط و فقط یکماه از حقوق یک کارمندارشد نه معمولی (که آن هم زیادشان می باشد) را به جای حقوق خودشان به آنها بده تا بدانند سختی زندگی یعنی چه؟

۸- در تمام امور و به شیوه امام علی (ع)، که سلام خدا بر او باد) روسا بعنوان الگو دیگران هستند، اما در پالایشگاه شیراز اولاً روسای جدید بر خلاف دستور رییس محترم جمهور که می بایست بومی باشند، بومی نیستند و تازه چون آقای فلان باعث به قدرت رسیدن مدیر عامل این شرکت شده، مدیر عامل هم برای جبران آن لطف، شخص اشنای آن فلان اقا را مدیر عملیات این شرکت می کند؟؟ ثانیاً از اجرای قانون هم خبری نیست مثلاً کسی که وام مسکن گرفته نباید در منازل سازمانی بنشیند اما در این شرکت آقای رییس امور اداری، نوروزی کارمند زیر دست ایشان، و... ضمن اینکه وام مسکن را گرفته اند، در منازل سازمانی هم می نشینند، و حتی دکوراسیون منزل مفت شان هم از جیب این ملت پرداخت می شود.

و آخر اینکه رییس جمهور محترم که می دانم قلبتان برای رسیدن مردم به اسایش می تپد چه کسی و کی می خواهد به داد این ملت مظلوم برسد.

جهت خنده، تمام مشکلات ملت ایران حل شده و فقط این مشکل باقی مانده به شکد ... این هم حل شد.

تلفن گویای چهارده معصوم با هدف بسط و نشر سیره معصومین (ع) و سهولت در دسترسی به اطلاعات مربوط به زندگی چهارده معصوم توسط دانشگاه امام صادق (ع) و با همکاری نهاد ریاست جمهوری

راه اندازی می شود. از سایت بازتاب

حداد عادل میگوید که نزاع اصلی جهان بین دینداری و بی دینی! آقای عادل! نزاع اصلی جهان بین دینار داری و بی دیناریست و در ایران زمین دین فروشان همواره در کنار دینار داران سلطنتی بودند سلطنت را همواره دعا کردند و دین بفروختند و دینار همی بسیار گرفتند و چون شاه را مجنون و خلق را مدهوش خرافات یافتند طمع بر کل بیت المال کردند و با شور خلق شعور را از او سلب کردند خلق را به دریافت کلید

آیا فکر نمیکنید که توطئه بزرگی برای ایران عزیزمان در حال وقوع است؟

آقای خامنه ای با اختیارات تام خود تمامی ذخائر و زیر بناهای ملی را بنا به اصل ۴۴ قانون اساسی چوب حراج میزند.

در صورتی که طبق همان قانون اساسی دولت بدون مناقصه حق واگذاری قرارداد های نفتی را با سپاه را نداشته است.

حکومت تمام اعتراضات داخلی را با قضاوت تمام سرکوب میکند. بنزین را در آینده ای نه چندان دور کوپنی کرده. با این سیستم قیمت مواد اولیه چند برابر شده و در سایه این گرانی مردم درگیر مسائل اقتصادی خواهند شد. جامعه فقط برای حفظ بقای خود باید تلاش کنند و کاری به حکومت نداشته باشند.

درفلسطین حکومت آپارتاید اسرائیل در حال قتل عام و زیرو رو کردن نوار غزه است.

در این چند روز هیچ یک از سایت های این ملایان آپارتاید نقد و اعتراضی که شایان سیاستهای خارجی جمهوری اسلامی بوده باشد، علیه اسرائیل نمیکنند.

این ملایان آدمخوار ایران را با تمامی عظمتش به قیمتی کم در معرض فروش میگذارند تا شاید چند روزی بیشتر بتوانند حکومت کنند. با درود بر همه ایرانیان

باز تاب خبری دارد با عنوان " مصلحت اندیشی کم سابقه در عدم پخش سخنرانی رهبر انقلاب در مورد فساد و تخلفات درون دستگاه قضائی از صدا و سیما!!!"

خانه از پای بست ویرانست خواجه ( دکتر؟ رضائی ) در بند نقش ایوان است!! آقای دکتر بنظر شما در یک قدرت مخروطی که رهبر در راس آن قرار دارد و تمامی زیر مجموعه های قدرت اعم از قضائیه مجریه مقننه و رادیو تلویزیون اکثر مطبوعات و نهادهای اقتصادی و مجموعه نیروهای پلیسی و نظامی و بسیجی و سپاهی و لباس شخصی و گردانهای الزهرا و عاشورا و استشهادیون و... نیز در اختیار ایشان میباشد امل الفساد کیست جز شخص رهبر فکر نمی کنید نمایشنامه های تکراری قبل از انقلاب از قبیل اینکه تقصیر شاه و سلطنت نیست اطرافیان او فاسد هستند کمی دیر باشد.

هر نظامی که به خود کامگی و دیکتاتوری برسد چون آبی در مرداب گنده میگردد و تنها رودخانه دمکراسی و لیبرالیسم است که همواره جاری و روشن و شفاف است و ناخالصی ها را نیز تصفیه و به کنار رود میفرستد.

افکارسنجی مشکوک در محلات جنوبی تهران از سایت بازتاب. این هم یکی دیگر از شاهکارهای سیستم امنیتی، آیا نمی شود از مردم فقط سوال کرد که چه فکر میکنند.

آیا نظر مردم را پرسیدن میتواند برای یک حکومت مردمی اینقدر خط ساز باشد؟ اگر با سوال کردن پایه های یک حکومتی با اعتبار جمهوری اسلامی به خطر بیفتد وای بر احوال ما و جمهوری اسلامی.

## از دریچه نگاه مردم

هواداران که بعد از سالها زندان و شکنجه هنوز تحت بدترین شرایط زندگی در کشور میباشند و با وجود این اوضاع (یا حتی بعد از آن) باید جوابگوی اعتراف نامه ها باشند.

دوستان تشنتت فعلی در جنبش کمونیستی مربوط به امروز نیست. این جنبش نیاز به رهبرانی به راستی صدیق که بر اشتباهات گذشته خود به واقع اعتراف کنند دارد نه آنان که امروز باعث مرگ واحدی ها میشدند و فردا دایه حمایت از خلق کرد را داشتند و بعد به حمایت از خط مشی سازش یا تحلیلهایی به مانند منحنی سینوسی دست میزدند.

به یاد داشته باشید که هنوز هم بسیاری از کسانی که از کودتای ۸۲ مرداد جان سالم بدر برده اند خیانت سران حزب توده را با استدلال ساده کشته شدن افسران توده ای و عدم عملکرد به موقع سران به سادگی بیان مینمایند (که البته به عقیده نگارنده این استدلال کافی نیست ولی بیان گر عقیده توده های ضربه خورده این حزب در آن سالهای میباشد). دوستان به واسطه هر اشتباه شما صدها بلکه هزاران نفر در جای جای این کشور از هستی ساقط شده اند. آیا درصد همکاری فداییان توده ایها و مجاهدین را در توانمندی این حکومت برای ایجاد خاوران را میتوان از یاد برد.

حتما متوجه هستید که منظور کسانی نیستند که خود فروخته شده و از عوامل سکوب گشتند بلکه مواضع غلط دوستان خود را در تاثیر گذاری بر روند شکل گیری این اعدامها مد نظر دارم.

بیاید واقع بین باشیم به مانند گذشته بدون شناخت مبارزه را به مسلخ یاران خود تبدیل نکنیم  
واصول حفظ بدنه سازمانی را مانند سران هر گروه سیاسی مد نظر داشته باشیم توده های سازمانی جاده صاف کن احزاب سیاسی نیستند که هر از چند سال به دست رژیم های ددمنش از باب سرمایه به خاک و خون بیفتند تا سران سازمانها و احزاب سابقه تاریخی درخشان در خارج از مرزها برای خود اندوخته دانند.

در آخر کلام باز از تک تک سران سازمان تقاضا دارم که از خود سوال کنند تا چه حد این کشتارها را خود باعث بوده اند و تا چه حد آن را جزو فتوحات خود می انگارند.  
به یاد داشته باشید که وجدان شما بهترین داور خواهد بود.

به امید اتحاد تمامی نیروهای خلق

فدایی خلق ف - ک

پس چرا در انتخابات از مردم سوال میکنند که این شخص رئیس جمهور شود یا آن فرد. شاید آنها هم میخواهند به نظام (یان) صدمه بزنند. به گزارش نویسی، جهاننگلو از دوستان نزدیک رمضان زاده سخنگوی وقت دولت بوده است. وی لب تاب رمضان زاده را که حاوی اطلاعات مهم و سری کشور بوده از خودروی وی دزدیده و اطلاعات آن را در اختیار بیگانگان قرار می دهد.

میگویند یارو را به شهر راه نمیدادند سراغ خانه کدخدا را میگرفت. خود رمضان زاده سخن گوی دولت خاتمی بارها در مذاکره اتهام بوده و از طرف دستگاه قضائی بارها بازجویی شده بنابراین این شخص که اصلا "از خودی ها نبوده چه اطلاعات مهم و سری را میتوانسته در اختیار داشته باشد وانگهی این اطلاعات سری؟! در یک لب تاب آنهم در گوشه اتومبیل خنده دار نیست پیشنهاد میکنم که خبرنگار نویسی قبل از خبر سازی کمی از فیلم های جمیزبانند را تماشا کند!!

## عواقب رویکردهای مختلف فداییان بر بدنه مردمی تشکیلات خیانت یا اشتباه

آیا تا این زمان هیچگاه به این مساله نظری شده است که رویکردهای سیاسی سازمان های فدایی خلق در طی تاریخ از ایجاد تاکنون تا چه اندازه باعث سرکوب نابودی و اضمحلال توده های هوادار شده است ؟

همواره تاکید بر این مطلب که اشتباه کرده ایم و تغییر موضع داده از خود انتقاد مینماییم دلیلی کافی برای خونهای هدر رفته و افراد معلول و بیمار روانی حاصل این تغییر نظرات مشعشانه نخواهد بود. مرز بین خدمت و خیانت در این راستا چگونه تعیین میگردد؟ آیا طیف فدایی که از آغاز با علنی شدن در سالهای بعد از ۷۵۳۱ به اصطلاح وارد مبارزات نزدیکتر در داخل توده ها میشود درسی از سالهای ۳۳۱ تا ۲۳۳۱ نگرفته است ؟

براستی که نه تنها درسی از دوران قبلی نگرفته حتی امروز هم تنها باعث و یانی کشتارهای ۶۳۱ و ۷۶۳۱ را جمهوری اسلامی میداند و صد البته اگر در آن زمان کلیه گروه های سیاسی به خصوص فداییان ماهیت این حکومت را درست تشخیص میدادند به دست چنین جنایتکارانی کمتر ضربه میخورند و میتوانستند این مساله را در سر کوبهای تر کمن صحرا و کردستان دریابند که متاسفانه بعد از وقایع مذکور به طرز فجیع تری به صورت سازمانی شناسایی شده از طرف رژیم در آمدند و کشتارهای بسیاری از فداییان و مجاهدین به طور خاص و سایر رزمندگان به طور عام به وجود آمد.

سوال من از دوستان این است آیا شما که خود را رهبران این حرکت (فدایی) میدانید مقصر این همه کشتار را تنها بر عهده حکومتی که ماهیتا بایستی چنین باشد میدانید؟ نقش سیاستهای انحرافی چندین نفر از اعضا بالای این فداییان (از هر دسته انشعابی) را چگونه جوابگو میباشید.

## چند خبر کارگری

انتظامی این تجمع پایان یافته اما کارگران همچنان در انتظار پاسخ مسوولان هستند. کارگران معترض ماهها حقوق دریافت نکرده اند

۲۷/۰۹/۱۳۸۵

اعتصاب کارگران کشتی سازی "ایران صدرا" در بوشهر ادامه دارد اعتصاب کارگران که در اعتراض به عدم پرداخت حقوق معوقه ایشان از ۰۹/۱۵/۱۳۸۵ شروع شده بود همچنان ادامه دارد اعتصاب کارگران این واحد در حالی ادامه دارد که روز شنبه کارفرما یک ماه حقوق معوقه کارگران را پرداخت کرد. ادامه اعتصاب کارگران را برآورده نشدن دیگر خواسته های صنفی کارگران همچون عدم ایجاد تشکل آزاد کاری و بهره مندی از مزایای قانون مشاغل سخت و زیان آور عنوان کرد. عیسی محمد کمالی " دبیر اجرایی خانه کارگر بوشهر گفت: خانه کارگر بوشهر قصد کمک به مدیریت مجموعه صنعتی را داشتند که با تبلیغات مسموم اداره کل کار استان مبنی بر این که خانه کارگر سیاسی کاری می کند، از دخالت در این کار پرهیز کردیم علی رغم تعهدات صورت گرفته، معلوم نیست که چرا دستگاههای دولتی از واگذاری پروژه به شرکت ایران صدرا خودداری می کنند و تا چه زمانی باید شاهد رکود کاری این واحد باشیم

۱۳۸۵/۰۹/۲۲

تجمع اعتراض آمیز کارگران شهرداری یاسوج با دخالت پلیس پایان یافت ولی اعتصاب ادامه دارد تجمع اعتراض آمیز دهها تن از زحمتکشانشان شهرداری یاسوج که صبح امروز روی داد، با دخالت نیروی انتظامی پایان یافت. ۷۰ تن

از کارگران معترض شهرداری یاسوج که ۷ ماه حقوق و مزایا دریافت نکرده اند صبح امروز با تجمع در مقابل ساختمان شهرداری یاسوج تجمع کرده و اقدام به شعار دادن کردند، خواستار رسیدگی مسوولان به مشکلات و پرداخت حقوق و مزایای معوقه خود شدند. این کارگران که قصد ورود به ساختمان شهرداری را داشتند، با مانع نیروهای انتظامی مواجه شده و کار به درگیری کشیده شد. کارگران معترض شهرداری یاسوج که تحت پوشش ۲ شرکت پیمانکاری هستند، تاکید کردند که تا زمانی که تکلیف حقوق و مزایای معوقه آنان روشن نشود، فعالیت خود را از سر نخواهند گرفت.



تجمع اعتراض آمیز کارگران شرکت "قوه پارس" در قزوین دهها کارگر بلا تکلیف شرکت "قوه پارس" قزوین دیروز با تجمع در مقابل استانداری خواستار رسیدگی به مشکلات این شرکت و وضعیت حقوقی خود شدند. پس از یکساعت تجمع کارگری، مسوولان استانداری با نمایندگان کارگران معترض مذاکره کرده و وعده دادند که تا روز یکشنبه آینده به مشکلات این شرکت رسیدگی شود. لازم به ذکر است، شرکت قوه پارس از بهمن ۸۴ فعالیت خود را متوقف کرده و ۱۲۰ بازنشسته و ۷۰ کارگر شاغل این واحد بلا تکلیف هستند.

۱۳۸۵/۱۰

تجمع اعتراض آمیز ۱۵۰ کارگر اخراجی "مس سونگون" در اهر؛ ۱۵۰ کارگر اخراجی "مس سونگون" در شهرستان اهر با اجتماع در مقابل فرمانداری و اداره کار و امور اجتماعی "اهر" ضمن اعتراض به عدم پرداخت مقرری بیکاری، خواستار حل مشکلات خود شدند. ۱۳۸۵/۰۹/۱۸

تجمع ۲۵۰ تن از کارگران "فرش پارس" قزوین؛ کارگران این واحد ۴ ماه حقوق نگرفته اند حدود ۲۵۰ تن از کارگران "فرش

پارس" قزوین از دقایقی پیش مقابل فرمانداری شهر صنعتی البرز تجمع کرده و خواستار رسیدگی مسوولان به وضعیت شرکت و مشکلات حقوقی خود شدند. فرش پارس قزوین از اردیبهشت ماه سال جاری تعطیل شده و کارگران نزدیک به ۴ ماه حقوق و مزایای خود را دریافت نکرده اند. مدیریت شرکت ادعا می کند که ادامه فعالیت این

واحد نساجی مقرون به صرفه نیست و تاکید بر تغییر ساختار واحد دارد اما تا کنون اقدامی صورت نگرفته و دهها کارگر این واحد بلا تکلیف هستند. ۱۳۸۵/۰۹/۱۹

کارگران معترض قزوین جاده بستند؛

کارگران "فرش پارس" و "پوشینه بافت" امروز متحدانه تجمع کردند؛ نزدیک به یک هزار تن از کارگران معترض "فرش پارس" و "پوشینه بافت" قزوین از صبح امروز در اعتراض به وضعیت واحدها و بلا تکلیفی خود ضمن برپایی تجمع اعتراض آمیز، خیابانهای شهر صنعتی البرز را برای ساعاتی مسدود کردند. کارگران فرش پارس در شهر صنعتی البرز نزدیک به ۴ ماه حقوق نگرفته اند هم چنین کارگران "پوشینه بافت" به دلیل بلا تکلیفی این واحد نساجی ماههاست که در بلا تکلیفی به سر می برند و اعتراضات مکرر آنان به مسوولان تا کنون نتیجه ای در بر نداشته است. احتمال شرکت کارگران دیگر واحدهای بحران زده در این تجمع اعتراض آمیز وجود دارد با دخالت نیروهای

# کار کمونیستی

زیر نظر شورای مرکزی سازمان اتحاد فدائیان کمونیست  
منتشر میشود.

آدرس پستی نشریه

kar-Co  
Box 100 63  
400 70  
SE-GBG Sweden

فاکس اتحاد فدائیان کمونیست

+۶۱ ۳۱۷۷۹۲۵۷۱

سایت سازمان در اینترنت

[www.fedayi.org](http://www.fedayi.org)

روابط عمومی [webmaster@fedayi.org](mailto:webmaster@fedayi.org)

شورای مرکزی

[centralconcil@fedayi.org](mailto:centralconcil@fedayi.org)

نشریه کار کمونیستی

[kar@fedayi.org](mailto:kar@fedayi.org)

کمیته کردستان

[kurdistan@fedayi.org](mailto:kurdistan@fedayi.org)

کمیته آذربایجان

[azer@fedayi.org](mailto:azer@fedayi.org)

امور پناهندگی

[panahjo@fedayi.org](mailto:panahjo@fedayi.org)

شبانه  
زیباترین تماشاست  
وقتی

شبانه

بادها  
از شش جهت به سوی تو می آیند،  
و از شکوهمندی پائس انگیزش

پروازِ شام گاهی دُرناها را

پنداری  
یکسر به سوی ماه است.

زنگار خورده باشد و بی حاصل

هر چند

از دیرباز

آن چنگِ تیزپاسخ احساس

در قعرِ جانِ تو، —

پروازِ شام گاهی دُرناها  
و بازگشتِ بادها

در گورِ خاطرِ تو

غباری

از سنگی می روبد،

چیزِ نهفته‌ییت می آموزد:  
چیزی که ای بسا می دانسته‌ای،

چیزی که

بی گمان

به زمان‌های دور دست

می دانسته‌ای.

احمد شاملو

دی ۵۵۳۱  
رم